solidum ! conveneris, ibi solucionem et satisfacionem facere pro- L

mictimus tibi, ac si ibi presens contractus confectus foret, renun-
ciantes in predictis omni privilegio fori, non sui iudicis 12, capi-
tulo et convencioni per quod vel quam contravenire possemus.
Acto eciam per pactum 3 quod nos ! (in solidum) teneamur, ac
eciam promictimus tibi dicto Iane presenti ex gratia speciali
levare seu onerare in dicto ligno seu onerari facere equum unum
et modium unum grani et ipsos conducere seu portare usque
Peyram sine solucione seu premio aliquo 5, Actum Chili, in cor-
tigio domus habitacionis mei notarii infrascripti, scilicet prope
domus communis Ianuensis eiusdem loci Chili, anno dominice
Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuen-
sem, die VIII marcii, circa completorium, presentibus testibus
Gaspale Marocelo quondam Gotiffredi, cive Ianue, Theodorinio
de Caffa, habitatore Chili, et Ianino de Clarencia veneciano, cen-
sario in Chili, interpetrante predictorum, et Francischo de
Acurso, filiastro mei iam dicti notarii infrascripti, ad hec vocatis
specialiter et rogatis.

N

1 Ghisunda: - sun - & aggiunto in sopralinea; - da & corretto su pre-
cedente scrittura. 2 Segue, depennato: -cuiusdam 3 Jesus: I &
corretta su X 4 vparticeps: s & corretta su precedente scrittura.
5 Segue, depennato: condam 6 Guasto nel ms. 7 Segue, depennato:
nob 8 eiusdem. ligni: aggiunto in sopralmea 9 Segue, depennato:
ex g 10 pro-singulis: aggiunto nel margine destro con segno di richia-
mo (9). 11 Segue una lettera depennata. 12 foridudicis: aggiunto
in sopralinea. 13 Segue parola depennata. 14 Segue, depennato:
et quibilet nostrum 15 Acto eciam per pactum - aliquo: aggiunto in
calce al doc. con segno di richiamo (5). 16 Francischo: cosi, per esteso,
nel ms.

19

11 marzo 1361, Chilia.

Giovanni Iambono del fu Zaccaria, burgense ed abitante di
Pera, dichiara di avere ricevuto da Sarchis Erminio del fu Costan-
tino, abitante di Chilia, una certa quantita d'argento per la
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quale gli consegnera in Chilia 2 cantari di cera entro il prossimo
1° giugno. Da in pegno la meta della ciguta ch'egli possiede pro
indiviso con lo stesso Sarchzs‘Ermzmo

Rogito in stesura sommaria, con-formule ceterate nel corpo del
testo, seguite nel ms. da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Ego Iohannes Iambonus, burgen-
sis et habitator Peyre, quondam Iacharie confiteor et in veritate
recognosco tibi Sarchis Erminio quondam Constantini, habitatoxri
Chili, me a te habuisse et recepisse in Chili tantam quantitatem
tui argenti boni et mercantilis nomine et ex causa empcionis:,
renuncians etc.; unde promicto et convenio tibi, solempniter sti-
pulanti, dare, traddere et consignare seu dari, tradi et consignari

tacere in dicto loco Chili omnibus expensis mei dicti Iohannis
cantaria duo cere nitide, bone et marcantilis, in panis !, in kalendis
junii proxime venturi, ad cantaria eiusdem loci Chili 2, Et hoc
sub pena summi unius argenti et iusti ponderis ad p('m'du's. eiusdem
loci Chili, solempniter stipulata, alecta et promissa, in quam
penam incidat idem Ichannes eidem Sarchis, si contrafecerit. Et
pro qua pena vero et ad sic observandum omnia bona mea, "cam
presencia quam futura, ex causa predicta tibi, ts‘olem{pmte‘r stipu-
lanti, pignori obligo, et specialiter tibi pignori obligo medietatem
unius cigute quam habeo pro indiviso tecum, que nunc est in terra
in uschario Chili, ita quod specialis obligacio etc.3, ratis semper
manentibus omnibus et singulis suprascriptis. || [Ixxxii b]
Assero me esse annorum XVIII, Iuro etc. Et facio predicta in
presencia, cum et de conscilio testium infrascriptorum, quos in
hoc casu meos propinquos, vicinos et consciliatores eligo et
appello. Acto quod pro predictis omnibus etc. Renunc'ians in
predictis omni privilegio fori et non sui iudicis, capitulo et
convencioni per quod vel quam contravenire possem. AcFum
Chili, in domo propria Iacobi de Rappalo censarii et quam ipse
[habitat] 4 anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XTII
secundum cursum ianuensem, die XI marcii, circa completorium.
Testes dictus Iacobus de Rappalo, Nicolaus Turchus, habitator
Chili, et Sarchis Erminius minor de Chaffa, habitator eiusdem
loci Chili, in domo propria dicti Sarchis maijoris.
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‘ ml Ir’li?i; - i_; eé fEO_TT’tEttO su pr@c@‘cff_ﬂt? ;f?fiftw’gl)- 23 afci - Ch.ili_: ag- Peyre, consignando tibi dicto Varde modia septem grani, que
i i o munio 3 S g A - P . s : . - g 1t -
i onrefciam supee dit g, d gt pro dii auen
v nel ms. itate ‘ , : ,
il " 1 super te in cartulario scribe 3 dicte cigute, semper ad voluntatem
il ! ' : : , tuam . Quod pignus promicto tibi facere bonum et sufficientem
i 20 pro dicto debito. Que omnia et singula suprascripta promicto et
| e 22 marzo 1361, Chilia. ' : convenio tibi dicto Varde presenti actendere, .comp-lg.l"e et obser- .
L o ’ _ vare et in nullo tempore contrafacere vel venire de iure nec de
jiﬁf ¥ Segurano Petrela del fu Giovanni Petrela, sarto, dichiara ‘ facto, eciam si de iure venire possem racione aliqua vel aliqua
l'h W di avere ricevuto in Chilia da Varda Erminio del fu Teodoro, alia racione, occasione vel’ causa que dici vel excogitari possit.
' b abitante di Pera, una certa quantita d'argento, in cambio della i Et hoc sub pena dupli eius de quo sive in quo® contrafieret vel
(R B i ~ qua{e g.li pagfferc‘z in P era 2‘.5 P?”P@f’f d’oro'entro dieci giorni ut supra non observaretur, §;ol'empniter stipul.ata, alecta et pro- ;
ji mi‘i”"‘h” d?zll arrivo cola 4ella cz'guta di Olwerzo\ B.e‘carzo e dei soci, pqtro'- missa, cum restitucione omnium _dampnorum, interesse gt expen- '
nizata da Andriolo di Vallerano. Da in pegno 7 moggia di ST T Samm,—que—propter-ea-—'ﬁerentwllietlsvet—-@xt—rav,»rartls»4»semperﬁmanen- ’
i grano che fara caricare sulla nave. v tibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro qua pena vero et ad |
\I ; sic observandum omnia bona mea, tam presencia quam futura, |
u“ In nomine Domini, amen. Ego Seguranus Petrela sartor : ex causa predicta tibi, solempniter stipulanti, pignori ob‘li.go.
| 1“? ‘u‘ : quondam I(.)!h.an-nis Petrele conﬁtegr et ir} ,verit;ate recognosco jcibi ' Acto quod pro predic,ti‘s. f)‘m’llibl:ls et ‘si?lgu'hs me et mea rea)hte‘r ,
il Varde E'rmmlo. quon'd.am Theodori, ha"bltatorl Peyref, pre'sentl et et personaliter conveniri possis Ch‘1.'11, Trgpesunde,‘ Synqponl,
* ;|; solempniter stipulanti, me a te habuisse et recepisse in Chili Symisso, Caffa, Peyre, Constantinopoli et ubique locorum et te.I- I
T tantam quantitatem tui argenti boni et mercantilis, renuncians rarum et coram quocumque iudice et magistratu, tam ecclesia- v i!}
' j M il excepcioni non habite et non recepte dicte quantitatis dicti argenti ‘ stico quam seculari; et ubi me et mea conveneris, ibi solucionem IE,
| ‘;.‘ ” t ac dicte confessionis non facte, rei sic ut supra et infra non esse, et satistacionem facere promicto tibi, ac si ibi 'pre's‘erl.ls Cf)nt.racft'us ]ﬁ
i doli mali, in factum, condicioni sine causa et omni alii iuri; ; confectus foret, renuncians in predictil‘s omni privilegio fori et i'
i *h!, | unde et pro quibus nomine vendicionis et cambii tibi vel tuo ‘ non sui iudicis, capitulo et convencioni per quod vel quam con- l:
{ “‘ W“ certo nuncio per me vel meum certum nuncium tibi, solempniter 1 travenire possem. Actum Chili, in apotheca sartorie Georgii de |
l""h : stipulanti, dare et solvere promicto in Peyra perperos viginti sex | : Chavegia de Vulturo et quam conducit idem Seguranus, anno {I.
' ’1‘” Mi auri ad sagium Peyre! infra dies decem tunc proxime venturos dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cur- H
L Hl‘l‘ ‘ postquam ciguta Oliverii Becharii et sociorum et quam patro- } sum ianuensem, die XXII marcii, circa primam, presentibus testi- 1fi ;
L’ " 'l“J i nizari debet Andriolus de Valarano, que nunc est in sumaria bus Iohanne Stancono, cive Ianue, et Ianino de Caffa, calegario ' i
“\H ‘ Chili, videlicet ad sporzorias, aplicuerit ad portum Peyre, eunte | in Chili, interpetrante predictorum, ad hec vocatis specialiter I‘]
{

i 1 periculo et fortuna Dei, maris et gencium et dicti cigute?, inci-

|

semper et navigante dicta quantitate dictorum perperorum risico, ‘ ; et rogatis.
i

V“M piendo risicam predictum a die qua dicta ciguta primo veliffi- |

|}

[l
A. - l\

caverit a dictis sporzoriis causa eundi et navigandi versus dictum - 1 Segue, depennato: post 2 dicti cigute: cost nel ms. 3 Segue, U

i
\J 3 . il
i I ' . . . o e y R insa i ; inea. 5 scribe: aggiunto i
b" It portum Peyre, et eunte et navigante dicta ciguta a dictis sporzo- I depennato: ad 4 ipsa: aggiunio in sopralinea. 3 scribe: agg |
i : .. . . o L. .. , ) in sopralinea. 6 semper- tuam: aggiunto nel margine sinistro con segno g
; : riis recto viaglo et viagio non mutato, nisi remanserit iusto Dei . di richiamo (2). 7 Segue, depennato: que 8 Segue, depennato: i
i 3 . . s 0 » Yl
| . ! impedimento maris vel gencium?®, usque ad dictum portum : contrafacer |
! ; , ;

21
22 marzo 1361, Chilia,

. Antonio di San Matteo notaio, abitante di Pera, dichiara
,dz. avere ricevuto da Giovanni Durantis del fu Leonardo, citta-
dino genovese, la somma di 220 perperi d'oro, dovutagli, IUer un
contratto di cambio, da Iane Mamalioti e da Nichita Mauro di
Chirisonda, quali patroni e compartecipi per tre carati nel legno
« Gestit Cristo », e cede al predetto Giovanni i diritti che gli com-
petono contro lane, Nichita ed i loro aventi causa.

[Ixxxiii a] In nomine Domini, amen!. Anthonius de
Sanc-to.Matheo notarius, habitator Peyre, confessus fuit Tohanni
Dgﬂrantls condam Leonardi, civi Ianue, presenti et s~olemphiter
stipulanti, se? ab? ipso Iohanne* habuisse et recepisse ii‘los
perperos ducentos viginti auri ad sagium Peyre, in quibus eidem
Anthonio tenentur et obligati sunt Iane Mamalioti et Nirchitla
Mauro de Chirisunda, tanquam patroni et particeps ® pro tribué
harati-s_ cuiusdam ligni vocati Iesus Christus S, et quilibet ipsorum
in solidum, vigore cuiusdam instrumenti cambii dictorum per-
perorum ducentorum viginti auri, scripti et compositi maﬁu
B'etrna‘bovis de Carpina notarii, anno proxime elapso de MCCCLX,
die XXVIIT decembris?, renuncians excepcioni non habitorum

et non receptorum dictorum perperorum ducentorum viginti -

auri ac dicte confessionis non facte, rei sic ut supra et infra
no‘?.esse, doli mali, in factum, condicioni sine causa et omni
alii iuri; unde et pro quibus vendidit, cessit, tradidit et mandavit
seu 'qua'si eidem Iohanni, presenti et solempniter stipulanti
omnia iura, actiones et raciones, utiles et dirrectas, reales et’
personales ac mixtas, rei persecutorias et penales® et alias
quascumque, que et quas habet et eidem competunt et competere
possunt vigore dicti instrumenti cambii predicti ¥ contra predictos
Tane et Nichita et contra quemlibet ipsorum in solidum et
contra heredes et bona eorum et cuiuslibet eorum et contra
detemptores bonorum eorum et cuiuslibet eorum 0, quantum
pro predictis perperis ducentis viginti auri ad sagium Peyre, ita
ut ipsis iuribus, actionibus et racionibus et dicto instruménto
cambii predicti uti possit idem Iohannes ,agere, pectere, deffen-
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dere, excipere, experiri, repricare, pacisci, transigere et se tueri
et omnia demum facere que ipsemet Anthonius facere posset
vel unquam melius potuit, constituens ipsum Iohannem pre-
sentem ! in predictis furibus et omnibus et singulis suprascriptis
procuratorem et dominum ut in rem suam propriam. Quam
cessionem et omnia et singula suprascripta promixit et convenit
cidem Iohanni, presenti et solempniter stipulanti, actendere,
complere et observare et in nullo tempore contrafacere vel venire
de iure nec de facto, eciam si de iure venire posset racione aliqua
vel aliqua alia racione, occasione vel causa que dici vel excogitari
possit. Et hoc sub pena dupli eius de quo sive in quo contrafieret
vel ut supra non observaretur, solempniter stipulata, aiecta et
promissa, cum restitucione ommium dampnorum, interesse et

——expensarum; -que-propterea-fierent-lictis-et-extra,ratis semper

manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro qua pena vero
et ad sic observandum omnia bona sua, tam presencia quam
futura, ex causa predicta eidem Iohanni, solempniter stipulanti,
pignori obligavit. Acto per pactum in presenti contractu, tam im
principio, medio quam in fine, quod dicta iura non teneatur
eidem Iohanni facere bona seu efficacia nec debitores locupletes
nec ad aliquid aliud restituere 2, nisi pro facto suo seu® haben-
cium causam ab ipso tantum, sed talia qualia sunt et supra sunt
eidem Iohanni cessit, tradidit et mandavit ut supra. Actum Chili,
subtus logiam communis * Tanuensis eiusdem loci, ubi ius red-
ditur, anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secun-
dum cursum ianuensem, die XXII ¥ marcii, circa completorium,
presentibus testibus domino ¢ Bernabove de Carpina mnotario,
consule Ianuensium in dicto loco, Bartholomeo Symiono quondam
Tacobi, cive et habitatore Tanue, et Francischo 7 de Acurso, filia-
stro mei notarii infrascripti, ad hec vocatis specialiter et rogatis.

1 Segue, depennato: Eg 2 ge: corretto da me 3 ab: cor-
retto da a te 4 ipso Iohanne: aggiunto in sopralinea. 5 particeps:
cost nel ms. 6 Segue, depennato: quod patronizari debet Pellegrus
Daniel de Saona 7 Per la data di questo doc. cfr. introduzione, par. 11.
8 Segue, depennato: ac mixtas 9 yigore-predicti: aggiunto nel margine
sinistro con segno di richiamo (3). 10 et contra heredes - eorum:
aggiunto nel margine destro con segno di richiamo (6). 11 presentem:
aggiunto in sopralinea. 12 nec-restituere: aggiunto nel margine sinistro
con segno di richiamo (8). 13 seu: aggiunto in sopralinea. 14 com-
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iléqums:‘aggiunto_ in sopmlinea‘. 15 XXII: II & aggiunto in sopralinea.
ldommo: aggiunto in sopralinea. 17 Francischo: cosi, per esteso,
nel ms.

22
25 marzo 1361, Chilia.

Sava Azamati di Chirisonda e Ianachi Playti di Chirisonda,
gompartecipi nel legno « Gesit Cristo », che sara patronizato da
Pellegro Daniele, cittadino ed abitante di Savona, dichiarano di
avere ricevuto da Michali de Solario di Cembalo, abitante di
Chilia, una certa quantita di sommi d’argento, in cambio della
quale gli pagheranno in Pera 65 perperi d'oro entro dieci giorni

t] : by
dall’arrivo cold della nave .Danno in pegno le loro carature in,

quest’ultima.

. In nomine Domini, amen. Sava Azamati de Chirisunda, par-
ticeps cuiusdam ligni de orlo pro tribus haratis, vocati Iesus
Christus, quod nunc est in sumaria Chili, videlicet ad sporzorias
et quod patronizari debet Pellegrus Daniel, civis et ha’bitatm,‘
Saone, et Ianachi Playti de Chirisunda, particeps pro aliis tribus
haratis eiusdem ligni, et quilibet ipsorum in solidum, confessi
fuerunt et in veritate recognoverunt Michali de Solario de Cem-
baro, habitatori Chili, presenti et solempniter stipulanti, se! ab
ipso habuisse et recepisse in Chili tantam quantitem suorum
summorum bonorum argenti et iusti ponderis ad pondus eiusdem

loci Chili, renunciantes excepcioni non habitorum et non recepto- -

rum dictorum summorum bonorum argenti et iusti ponderis ac
dicte confessionis non facte, rei sic ut supra et infra non esse
doli mali, in factum, condicioni sine causa et omni alii iuri; unde:,
et pro quibus nomine vendicionis et cambii eidem 2 Michali vel 3
[| [xxxiii b] suo certo nuncio per ipsos vel suos* certos nun-
cios eidem® solempniter stipulanti dare et solvere promisse-
rupt in Peyra perperos sexaginta quinque auri ad sagium Peyre
ip«fra dies decem tunc proxime venturos postquam dictum lignum
fuerit aplicatum ad dictum portum Peyre, eunte semper?® et
navigante dicta quantitate dictorum perperorum risico, periculo
et fortuna Deimaris et gencium et dicti ligni, incipiendo risicum
predictum ab 7 hodierna die in antea, et eunte et navigante dicto
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ligno a dictis sporzoriis usque ad dictum portum Peyre recto
viagio et viagio non mutato, nisi remanserit iusto Dei impedi-
mento maris vel gencium. Que omnia et singula suprascripta
promixerunt et convenerunt eidem Michali, presenti et solempni-
ter stipulanti, actendere, complere et observare et in nullo tem-
pore contrafacere vel venire de iure vel de facto, eciam si de iure
venire possent, racione aliqua vel aliqua alia racione, occasione
vel causa que dici vel excogitari posset. Et hoc sub pena dupli
eius de quo sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur,
solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione om-
nium dampnorum interesse et expensarum que propterea fierent
lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis supra-

_scriptis. Pro qua pena vero et ad sic observandum omnia bona

corum ® et cuiuslibet eorum? in solidum, tam presencia quam
futura, ex causa predicta eidem Michali, solempniter stipulanti,
pignori obligaverunt, et specialiter eidem pignori obligaverunt
dictas partes eisdem et cuilibet ipsorum contingentes ut supra,
ita quod specialis obligacio non deroget generali et generale non
deroget speciali. Acto quod quilibet ipsorum in solidum tenean-
tur. Acto eciam per pactum quod ipsos et bona eorum et cuiuslibet
eorum in solidum realiter et personaliter pro predictis omnibus
et singulis ¥ conveniri possit Chili, Chirisunde, Caffa, Trapesunde,
Synopoli, Peyre, Constantinopoli et ubique locorum et terrarum
et coram quocumque iudice et magistratu, tam ecclesiastico quam
seculari, et ubi ipsos convenerit, ibi solucionem et satisfacionem
facere promixerunt eidem, ac si ibi presens contractus confectus
foret, renunciantes in predictis omni privilegio fori et non sui
iudicis, capitulo et convencioni per quod vel quam contravenire
possent. Actum Chili, in cortigio domus habitacionis mei notaru
infrascripti, anno dominice Nativitatis MCOCLXI, indictione XIII
secundum cursum ianuensem, die XXV marcii, circa terciam,
presentibus testibus Oliverio Bechario, filio Manuelis Becharii,
interpetrante predictorum, Georgio de wkkk 1l eins 12 cognato,
Iohanne Tresponto de Symisso, habitatore Chili, et Iane Mama-
lioti de Chirisunda, ad hec vocatis specialiter et rogatis.

1 se: corretto su nos, depennato. 2 eidem: corretto da tibi. Segue,
depennato: vel 3 Michall vel: nel margine destro. 4 suos: corretto
in sopralinea su nostros, depennato. 5 eidem: corretto da tibi
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6 semper: aggiunto in sopralinea. 7 Segue, depennato: die - qua ‘ manentibus omnibus et singulis (suprascriptis). Pro qua pena

8 eorum: corretto in sopralinea su nostra, depetigzato. 9leorum: cor- vero et ad sic observandum: omnia bona dictarum parcium, tam
retto in sopralina su nostrorum, depennato. pro-singulis: aggiunto . \ . . e . o . )
i nel margine sinistro con segno di richiamo (1). 11 Spazio bianco nel - presencia quam 'futur.a, €X causis predictis mtfﬂ_' se ad invicem ?t
1l ‘ ms. 12 Segue, depennato: genero una pars alteri pignori obligaverunt. Actum Chili, in domo propria

i : ipsius Bartholomei et quam habitat, anno dominice Nativi-
! | : tatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuensem,
: ‘ 23 b die XXXI, ultima marcii, circa terciam, presentibus testibus
i 31 marzo 1361, Chilia. _ Iacobo de Rappalo, censario in Chili, et Laurencio Bustarino,
‘ : ’ bancherio in Chili, ad hec vocatis specialiter et rogatis.

' . TR ‘ Bartolomeo de Lando di Piacenza ed Antibus de Opicis di
‘ f Moneglia deéfiniscono le rispettive ragioni in merito alla vendita ' L Cfr. introduzione par. 11. 2 Guasto nel ms.
. ke , d'una partita di vino da parte di Antibus a Bartolomeo ed alla °

. | somma di 3031 aspri d'argento quale prezzo del vino.

; ;I“";\"‘” : ‘Rogito in stesura spm‘marie%, con formule ceterate nel corpo del testo, | 24
, i . seguite nel ms. da spazi bianchi. ; 2 aprile 1361, Chilia.
il \ ;
E “ﬂ In nomine Domini, amen. Bartholomeus de Lando de Pla- ’ Giovanni Iambono del fu Zaccaria ,abitante di Pera, dichiara . I
| HMM | | cencia, ex una parte, et Antibus de Opicis de Monelia, ex altera ' di avere ricevuto in Chilia da Costa Pasquale di Trebisonda, mae- }
It fvi‘m;g parte, pervenerunt et pervenisse confessi fuerunt se se perve- stro d'ascia, una certa quantita di aspri d'argento, in cambio della
i | [»3‘ i nisse ad veram, integram et legalem racionem, solucionem et sa- v quale gli paghera in Pera 22 perperi ed 8 carati d’oro entro sei |
i Il tisfacionem de omni eo et toto quod hinc retro insimul facere giorni dall'arrivo cola del legno « Gesit Cristo », patronizato da l
’ I ; habuissent usque in presentem diem tam cum cartis scripturis Pellegro Daniele di Savona. |
; i quam sine et tam occasione vinorum vendictorum per ipsum Rogi e . . o |
[ | Antibus eidem Bartholomeo quam occasione asperorum III g lo grelmariamente in stesura sommaris, con formule ceterate
l‘ 4 : T q p R nel corpo del testo e formule e clausole appuntate a margine di spazio
! W if?_ ;. X.XXI argenti, precii du':tor\um vinorum, pr out de Ven‘d}(?lone pre- bianco nella pagina; sviluppato successivamente in redazione completa con
il ‘ i dicta apparet publico instrumento scripto et composito manu annullamento delle note marginali mediante un tratto verticale di penna. it
' i mei notarii infrascripti, anno proxime preterito de MCCCLX, die }
< M [ XXV octubris !, renunciantes excepcioni etc. Quare dicte partes ‘ In nomine Domini, amen. Iohannes Iambonus, habitator ‘
i inter se ad invicem liberaverunt et absolverunt de predictis omni- : Peyre, quondam Iacharie ! confessus fuit et in veritate recognovit |
m i)"’l 1 bus et singulis, facientes etc. Promictentes dicte partes inter se Costa Pasquali, magistro axie, de Trapessunda, presenti et ;i
H“ H\ ad invicem et una pars alteri et altera uni quod de predictis omni- sol‘em'pnitér Sti?fllanti» se ab ipso Costa Pasquali habuisse et ’
1 m‘!r bus et singulis suprascriptis seu de aliqua parte ipsarum nulla recepisse 1 Chili tantam quantitatem suorum asperorum ]?OHO' it
e de cetero seu im perpetuum fiet seu movebitur lis, actio, questio, rum argentl et spen.dlblhurp de Chili 2'» renuncians excepcioni non |
' ﬁ! H!J% querimonia, peticio seu requisicio in iudicio vel extra. Et hoc ‘ habite * et non ?ecepte“ ’C_hfft? quantlt.atlss diCtOITUH} asperorum t%